

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022
на Електромонтажні роботи
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 99456,211 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 92,10585 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 13383,950 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,7 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електросилове обладнання									
1	КМ39-1-2	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідного пристрою ВРП1, ВРП2, ВРП4	пристрій	8	<u>65076,55</u> 5078,70	<u>787,54</u> 293,85	520612	40630	<u>6300</u> 2351	<u>35.6500</u> 1,8213	<u>285,2</u> 14,57
2	& 1505-1001-21 варіант 2	Ввідна панель ВРП 2	компл	2	<u>282388,48</u> -	<u>-</u> -	564777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& 1505-1001-20 варіант 1	Ввідна панель ВРП 1	компл	2	<u>282388,48</u> -	<u>-</u> -	564777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& 1505-1001-21 варіант 4	Ввідна панель ВРП 2-1	компл	1	<u>282388,48</u> -	<u>-</u> -	282388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 1505-1001-22 варіант 1	Ввідна панель ВРУ 4	компл	2	<u>282388,48</u> -	<u>-</u> -	564777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ39-2-1	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пристрою ВРУ1-41-00	пристрій	6	<u>86826,74</u> 5446,72	<u>791,40</u> 293,00	520960	32680	<u>4748</u> 1758	<u>39,1400</u> 1,8205	<u>234,84</u> 10,92
7	& 1505-1001-23 варіант 1	Ввідна панель ВРП 6	компл	1	<u>282388,48</u> -	<u>-</u> -	282388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1505-1001-24 варіант 1	Ввідна панель ВРУ 3	компл	3	<u>424563,33</u> -	<u>-</u> -	1273690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1505-1001-25 варіант 1	Ввідна панель ВРУ 5	компл	3	<u>424563,33</u> -	<u>-</u> -	1273690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	10	<u>5362,41</u> 2963,17	<u>1360,91</u> 540,88	53624	29632	<u>13609</u> 5409	<u>20,8000</u> 3,2994	<u>208</u> 32,99
11	& 1505-1001-30 варіант 1	Ввідний пристрій АВР-1-1	компл	2	<u>350083,33</u> -	<u>-</u> -	700167	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 1505-1001-31 варіант 2	Ввідний пристрій АВР-2-1	компл	2	<u>248833,33</u> -	<u>-</u> -	497667	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 1505-1001-31 варіант 4	Ввідний пристрій АВР-2	компл	1	<u>248833,33</u> -	<u>-</u> -	248833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 1505-1001-32 варіант 1	Ввідний пристрій АВР-1-3	компл	1	<u>350083,33</u> -	<u>-</u> -	350083	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 1505-1001-33 варіант 1	Ввідний пристрій АВР-2-3	компл	1	<u>248833,33</u> -	<u>-</u> -	248833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 1505-1001-35 варіант 1	Ввідний пристрій АВР-5	компл	1	<u>248833,33</u> -	<u>-</u> -	248833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& 1505-1001-34 варіант 1	Ввідний пристрій АВР-4	компл	1	<u>248833,33</u> -	<u>-</u> -	248833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 1505-1001-36 варіант 1	Ввідний пристрій АВР-6	компл	1	<u>248833,33</u> -	<u>-</u> -	248833	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КМ39-55-2	Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів панелі розподільні ПАР11-52502	пристрій	2	<u>63196.37</u> 5406,37	<u>608,91</u> 221,85	126393	10813	<u>1218</u> 444	<u>38,8500</u> 1,3792	<u>77,7</u> 2,76
20	& 1505-1001-37 варіант 1	Розподільча панель РП-2	компл	1	<u>250173.20</u> -	<u>-</u> -	250173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 1505-1001-38 варіант 1	Розподільча панель РП-3	компл	1	<u>250173.20</u> -	<u>-</u> -	250173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КМ39-2-2	Монтаж щита розподільчого та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пристрою	пристрій	1	<u>197934.62</u> 6792,49	<u>962,68</u> 364,01	197935	6792	<u>963</u> 364	<u>47,6800</u> 2,2554	<u>47,68</u> 2,26
23	& 1505-1001-40 варіант 2	Щит розподільчий ЩС-0	компл	1	<u>75984.90</u> -	<u>-</u> -	75985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 1505-1001-42 варіант 2	Щит розподільчий ЩС-1-0	компл	1	<u>66096.34</u> -	<u>-</u> -	66096	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 1505-1001-42 варіант 4	Щит розподільчий ЩС-2-0	компл	1	<u>42758.40</u> -	<u>-</u> -	42758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 1505-1001-40 варіант 3	Щит розподільчий ЩС-1	компл	1	<u>29448.24</u> -	<u>-</u> -	29448	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 1505-1001-43 варіант 1	Щит розподільчий ЩС-1-1	компл	1	<u>55032.40</u> -	<u>-</u> -	55032	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 1505-1001-44 варіант 1	Щит розподільчий ЩС-3-1	компл	1	<u>96985.85</u> -	<u>-</u> -	96986	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 1505-1001-45 варіант 1	Щит розподільчий ЩС-2	компл	1	<u>97598.45</u> -	<u>-</u> -	97598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 1505-1001-46 варіант 1	Щит розподільчий ЩС-2-2	компл	1	<u>60867.10</u> -	<u>-</u> -	60867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 1505-1001-47 варіант 1	Щит розподільчий ЩС-3-2	компл	1	<u>49430.70</u> -	<u>-</u> -	49431	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& 1505-1001-48 варіант 1	Щит розподільчий ЩС-5-2	компл	1	<u>47727.16</u> -	<u>-</u> -	47727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& 1505-1001-49	Щит розподільчий ЩС-3	компл	1	<u>52947.34</u>	-	52947	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& 1505-1001-50	Щит розподільчий ЩС-2-3	компл	1	<u>96985.85</u>	-	96986	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
35	& 1505-1001-51	Щит розподільчий ЩС-3-3	компл	1	<u>32110.45</u>	-	32110	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
36	& 1505-1001-52	Щит розподільчий ЩС-5-3	компл	1	<u>47727.16</u>	-	47727	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
37	& 1505-1001-53	Щит розподільчий ЩС-4	компл	1	<u>65835.90</u>	-	65836	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	& 1505-1001-54	Щит розподільчий ЩС-1-4	компл	1	<u>55032.40</u>	-	55032	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	& 1505-1001-55	Щит розподільчий ЩП-0	компл	1	<u>36121.09</u>	-	36121	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	& 1505-1001-56	Щит розподільчий ЩП-1	компл	1	<u>26655.01</u>	-	26655	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
41	& 1505-1001-57	Щит розподільчий ЩОСК-1	компл	1	<u>18736.72</u>	-	18737	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
42	& 1505-1001-58	Щит розподільчий ЩП-2	компл	1	<u>29205.98</u>	-	29206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& 1505-1001-59	Щит розподільчий ЩП-3	компл	1	<u>44341.52</u>	-	44342	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
44	& 1505-1001-60	Щит розподільчий ЩК-1	компл	1	<u>31489.09</u>	-	31489	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& 1505-1001-61	Щит розподільчий ЩК-2	компл	1	<u>26212.69</u>	-	26213	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& 1505-1001-62	Щит розподільчий ЩВ-1	компл	1	<u>26132.36</u>	-	26132	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
47	& 1505-1001-63	Щит розподільчий ЩВ-2	компл	1	<u>10315.65</u>	-	10316	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& 1505-1001-64	Щит розподільчий ЩВ-3	компл	1	<u>45111.39</u>	-	45111	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	& 1505-1001-65	Щит розподільчий ЩВ-4	компл	1	<u>32794.82</u>	-	32795	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& 1505-1001-66	Щит розподільчий ЩВ-5	компл	1	<u>43324.37</u>	-	43324	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& 1505-1001-67	Щит розподільчий ЩВ-6	компл	1	<u>36275.54</u>	-	36276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& 1505-1001-68	Щит розподільчий ЩВ-7	компл	1	<u>34574.04</u>	-	34574	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	& 1505-1001-69	Щит розподільчий ЩТР-3-0, ЩТР-4-0	компл	2	<u>136266.84</u>	-	272534	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& 1505-1001-70	Щит розподільчий ЩТР-3-2, ЩТР-7-2, ЩТР-10-2, ЩТР-20-2	компл	16	<u>136266.84</u>	-	2180269	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& 1505-1001-71	Щит розподільчий ЩТР-1-, ЩТР-2-0, ЩТР-1-1, ЩТР-2-1, ЩТР-1-2, ЩТР-2-2, ЩТР-8-2, ЩТР-9-2, ЩТР-1-3, ЩТР-14-3	компл	22	<u>150847.69</u>	-	3318649	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& 1505-1001-72	Щит розподільчий ЩТР-5-0	компл	3	<u>148209.29</u>	-	444628	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& 1505-1001-73 варіант 1	Щит розподільчий ЩОС-1-1	компл	1	<u>18736.72</u>	-	18737	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& 1505-1001-74	Щит розподільчий ЩОС-2-1	компл	1	<u>30153.34</u>	-	30153	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& 1505-1001-75	Щит розподільчий ЩОС-1-2	компл	1	<u>24264.55</u>	-	24265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& 1505-1001-76 варіант 1	Щит розподільчий ЩОС-1-3	компл	1	<u>22748.55</u>	-	22749	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& 1505-1001-77 варіант 1	Щит розподільчий ЩОС-1-4	компл	1	<u>23170.49</u>	-	23170	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& 1505-1001-78	Щит розподільчий ЩО-0	компл	2	<u>5158.61</u>	-	10317	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& 1505-1001-79	Щит розподільчий ЩО-1	компл	1	<u>6026.36</u>	-	6026	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& 1505-1001-80	Щит розподільчий ЩО-1-1	компл	1	<u>6921.64</u>	-	6922	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& 1505-1001-81	Щит розподільчий ЩО-2-1, ЩО-2-2, ЩО-3-2, ЩО-4-2, ЩО-5-2, ЩО-2-3, ЩО-3-3, ЩО-4-3, ЩО-5	компл	9	<u>4410.36</u>	-	39693	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& 1505-1001-95	Щит розподільчий ЩО-3-1	компл	1	<u>22375.84</u>	-	22376	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,66	<u>1943,72</u> 1558,79	<u>209,90</u> 148,67	1283	1029	<u>139</u> 98	<u>12,2000</u> 1,0147	<u>8,05</u> 0,67
78	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	5,31	<u>2654,05</u> 2080,10	<u>323,98</u> 222,65	14093	11045	<u>1720</u> 1182	<u>16,2800</u> 1,5091	<u>86,45</u> 8,01
79	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	28,1	<u>2894,24</u> 2155,48	<u>463,65</u> 295,06	81328	60569	<u>13029</u> 8291	<u>16,8700</u> 1,9731	<u>474,05</u> 55,44
80	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	84,69	<u>5260,83</u> 3339,84	<u>892,23</u> 367,49	445540	282851	<u>75563</u> 31123	<u>24,0000</u> 2,2550	<u>2032,56</u> 190,98
81	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	12,94	<u>3832,37</u> 2226,56	<u>609,33</u> 250,97	49591	28812	<u>7885</u> 3248	<u>16,0000</u> 1,5400	<u>207,04</u> 19,93
82	& С157-285-1	Проводи з мідною гнучкою жилою 1x150 мм2 ПВЗнг - LS	м	4215	<u>691,46</u> -	<u>-</u> -	2914504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& С157-285-2	Проводи з мідною гнучкою жилою 1x120 мм2 ПВЗнг - LS	м	4254	<u>546,90</u> -	<u>-</u> -	2326513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С157-285-3	Проводи з мідною гнучкою жилою 1x95 мм2 ПВЗнг - LS	м	1294	<u>428,43</u> -	<u>-</u> -	554388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& С157-285-4	Проводи з мідною гнучкою жилою 1x70мм2 ПВЗнг - LS	м	1620	<u>322,55</u> -	<u>-</u> -	522531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С157-285-5	Проводи з мідною гнучкою жилою 1x50мм2 ПВЗнг - LS	м	1190	<u>228,92</u> -	<u>-</u> -	272415	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С157-285-6	Проводи з мідною гнучкою жилою 1x35 мм2 ПВЗнг - LS	м	236	<u>160,35</u> -	<u>-</u> -	37843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	& С157-285-7	Проводи з мідною гнучкою жилою 1x25 мм2 ПВЗнг - LS	м	295	<u>114,06</u> -	<u>-</u> -	33648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& С157-285-8	Проводи з мідною гнучкою жилою 1x16 мм2 ПВЗнг - LS	м	66	<u>75,98</u> -	<u>-</u> -	5015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	439,57	<u>18048,98</u> 9947,16	<u>4953,05</u> 1996,61	7933790	4372473	<u>2177212</u> 877650	<u>71,4800</u> 14,0637	<u>31420,46</u> 6181,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом від 6 мм ² з вініловою, наїрїтовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	131,57	<u>18487,92</u> 10359,07	<u>4980,08</u> 2018,95	2432456	1362943	<u>655229</u> 265633	<u>74,4400</u> 14,2205	<u>9794,07</u> 1870,99
92	& 15093-33013-1	Кабель з мідними жилами 5x50 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,282	<u>1096189,8</u> 4	- -	309126	-	- -	- -	- -
93	& 15093-33013-2	Кабель з мідними жилами 5x35 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	1,794	<u>654019,84</u> -	- -	1173312	-	- -	- -	- -
94	& 15093-33013-3	Кабель з мідними жилами 5x25 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	1,013	<u>475528,81</u> -	- -	481711	-	- -	- -	- -
95	& 15093-33013-4	Кабель з мідними жилами 5x16 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	1,355	<u>297589,20</u> -	- -	403233	-	- -	- -	- -
96	& 15093-33013-5	Кабель з мідними жилами 5x10 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	3,347	<u>191260,32</u> -	- -	640148	-	- -	- -	- -
97	& 15093-33013-6	Кабель з мідними жилами 5x6 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,848	<u>146804,03</u> -	- -	124490	-	- -	- -	- -
98	& 15093-33013-7	Кабель з мідними жилами 5x4 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,97	<u>99788,35</u> -	- -	96795	-	- -	- -	- -
99	& 15093-33013-8	Кабель з мідними жилами 5x2,5 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,426	<u>52595,81</u> -	- -	22406	-	- -	- -	- -
100	& 15093-33013-10	Кабель з мідними жилами 1x16 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	2,435	<u>436617,85</u> -	- -	1063164	-	- -	- -	- -
101	& 15093-33013-11	Кабель з мідними жилами 1x4 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	3,935	<u>15636,60</u> -	- -	61530	-	- -	- -	- -
102	& 15093-33013-12 варіант 1	Кабель з мідними жилами 3x10 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,15	<u>221722,50</u> -	- -	33258	-	- -	- -	- -
103	& 15093-33013-12	Кабель з мідними жилами 3x16 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	2,61	<u>194204,65</u> -	- -	506874	-	- -	- -	- -
104	& 15093-33013-13	Кабель з мідними жилами 3x6 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,31	<u>89301,12</u> -	- -	27683	-	- -	- -	- -
105	& 15093-33013-14	Кабель з мідними жилами 3x4 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,495	<u>62854,15</u> -	- -	31113	-	- -	- -	- -
106	& 15093-33013-15	Кабель з мідними жилами 3x2,5 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	13,608	<u>41141,01</u> -	- -	559847	-	- -	- -	- -
107	& 15093-33013-16	Кабель з мідними жилами 3x1,5 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	5,225	<u>26180,05</u> -	- -	136791	-	- -	- -	- -
108	& 15093-33013-1-3 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E90 перерізом 7x1,5 мм ²	1000м	9,276	<u>107467,20</u> -	- -	996866	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	& 15093-33013-1-3 варіант 4	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E30 перерізом 3х4 мм2	1000м	1,657	<u>103968.60</u> -	- -	172276	-	- -	- -	- -
110	& 15093-33013-1-3 варіант 5	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E30 перерізом 4х1,5 мм2	1000м	0,842	<u>70206.60</u> -	- -	59114	-	- -	- -	- -
111	& 15093-33013-1-6 варіант 3	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E30 перерізом 3х1,5 мм2	1000м	1,591	<u>52356.60</u> -	- -	83299	-	- -	- -	- -
112	& 15093-33013-1-3	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E90 перерізом 5х16 мм2	1000м	0,101	<u>297589.20</u> -	- -	30057	-	- -	- -	- -
113	& 15093-33013-1-3 варіант 2	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E90 перерізом 5х10 мм2	1000м	0,07	<u>327634.67</u> -	- -	22934	-	- -	- -	- -
114	& 15093-33013-1-4	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E90 перерізом 5х4 мм2	1000м	0,195	<u>169067.31</u> -	- -	32968	-	- -	- -	- -
115	& 15093-33013-1-6	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E90 перерізом 4х1,5 мм2	1000м	1,895	<u>29906.77</u> -	- -	56673	-	- -	- -	- -
116	& 15093-33013-1-5	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E90 перерізом 3х4 мм2	1000м	0,922	<u>73090.41</u> -	- -	67389	-	- -	- -	- -
117	& 15093-33013-1-6 варіант 2	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E90 перерізом 3х1,5 мм2	1000м	1,762	<u>57224.31</u> -	- -	100829	-	- -	- -	- -
118	С113-2128 варіант 4	Захисна трубка /гофрована/ 32х3 мм	м	214530	<u>11.51</u> -	- -	2469669	-	- -	- -	- -
119	КБ21-2-1	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	214,53	<u>6483.12</u> 5408,50	<u>1074.62</u> 545,87	1390824	1160286	<u>230538</u> 117105	<u>42.3300</u> 3,7596	<u>9081.05</u> 806,55
120	С113-1879 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	23375	<u>10.03</u> -	- -	234451	-	- -	- -	- -
121	С113-1879 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 16 мм	шт	764	<u>10.03</u> -	- -	7663	-	- -	- -	- -
122	С113-2128 варіант 5	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф16мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	700	<u>11.51</u> -	- -	8058	-	- -	- -	- -
123	КБ21-2-2	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	20,25	<u>7425.61</u> 5928,53	<u>1497.08</u> 716,04	150369	120053	<u>30316</u> 14500	<u>46.4000</u> 4,8230	<u>939.6</u> 97,67

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	C113-2128 варіант 9	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф32мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	2025	<u>22,74</u> -	- -	46049	-	- -	- -	- -
125	C113-1881 варіант 4	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	640	<u>12,51</u> -	- -	8006	-	- -	- -	- -
126	C113-2128 варіант 6	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 2500 N/5см ; ф25мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	1850	<u>29,17</u> -	- -	53965	-	- -	- -	- -
127	C113-1881 варіант 3	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	890	<u>14,15</u> -	- -	12594	-	- -	- -	- -
128	КБ21-2-3	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	14,56	<u>7881,50</u> 6107,41	<u>1774,09</u> 840,58	114755	88924	<u>25831</u> 12239	<u>47.8000</u> 5,6240	<u>695,97</u> 81,89
129	C113-2128 варіант 7	Труба гофрована гнучка двошарова Копофлекс ,чорна, протяжка , ф40мм поліетилен HDPE ; Бухта 50м	м	1456	<u>18,83</u> -	- -	27416	-	- -	- -	- -
130	C113-1882 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	558	<u>14,99</u> -	- -	8364	-	- -	- -	- -
131	КБ21-2-3	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	5,26	<u>7881,50</u> 6107,41	<u>1774,09</u> 840,58	41457	32125	<u>9332</u> 4421	<u>47.8000</u> 5,6240	<u>251,43</u> 29,58
132	C113-2127 варіант 2	Захисна трубка /гофрована/ 25x2,5 мм	м	350	<u>28,92</u> -	- -	10122	-	- -	- -	- -
133	C113-1884 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 63 мм	шт	92	<u>21,99</u> -	- -	2023	-	- -	- -	- -
134	C113-2127 варіант 3	Труба гофр двостінна 50 червона (50м)ДКС	м	176	<u>32,44</u> -	- -	5709	-	- -	- -	- -
135	C113-1884 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 63 мм	шт	128	<u>21,99</u> -	- -	2815	-	- -	- -	- -
136	КМ8-407-1	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	11,06	<u>33437,98</u> 7990,57	<u>19841,48</u> 7016,59	369824	88376	<u>219447</u> 77603	<u>57.4200</u> 49,7031	<u>635,07</u> 549,72
137	C113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	989	<u>104,35</u> -	- -	103202	-	- -	- -	- -
138	C113-7 варіант 1	Труби сталеві тонкостінні д-25 мм Т25	м	117	<u>174,56</u> -	- -	20424	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	КМ8-407-2	Труба сталевая по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 40 мм	100 м	19,85	<u>41621,71</u> 10009,78	<u>26873,97</u> 9521,42	826191	198694	<u>533448</u> 189000	<u>71,9300</u> 67,1686	<u>1427,81</u> 1333,3
140	С113-8	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	1985	<u>294,01</u> -	<u>-</u> -	583610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
141	КМ8-407-4	Труба сталевая по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 80 мм	100 м	9,84	<u>54221,78</u> 13634,90	<u>36524,20</u> 13249,84	533542	134167	<u>359398</u> 130378	<u>97,9800</u> 92,4288	<u>964,12</u> 909,5
142	С113-9	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 90 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	984	<u>34665,00</u> -	<u>-</u> -	34110360	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	13,54	<u>8875,57</u> 6569,74	<u>1450,20</u> 755,34	120175	88954	<u>19636</u> 10227	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>639,22</u> 66,71
144	& С1512-1-11	Лоток перфорований металевий 300x80x3000	м	520	<u>501,83</u> -	<u>-</u> -	260952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
145	& С1512-1-12 варіант 4	Лоток перфорований металевий 50x50x3000	м	684	<u>170,36</u> -	<u>-</u> -	116526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	& С1512-1-12	Лоток перфорований металевий 100x80x3000	м	150	<u>170,34</u> -	<u>-</u> -	25551	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	& С1512-1-12 варіант 2	Лоток перфорований металевий драбинного типу 600x80x3000	м	90	<u>855,78</u> -	<u>-</u> -	77020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& С1512-1-12 варіант 5	Лоток перфорований металевий драбинного типу 500x80x3000	м	90	<u>687,50</u> -	<u>-</u> -	61875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& С1512-1-13	Відгалужувач Т-подібний 300x80	шт	7	<u>629,69</u> -	<u>-</u> -	4408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	& С1512-1-14	Відгалужувач Т-подібний 100x80	шт	4	<u>487,94</u> -	<u>-</u> -	1952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	21,02	<u>1339,58</u> 1098,82	<u>114,67</u> 82,29	28158	23097	<u>2410</u> 1730	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>180,77</u> 11,84
152	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наїрїтовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	54,4	<u>18048,98</u> 9947,16	<u>4953,05</u> 1996,61	981865	541126	<u>269446</u> 108616	<u>71,4800</u> 14,0637	<u>3888,51</u> 765,07
153	& 15093-33013-17	Кабель з мідними жилами 4x1,5 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	5,44	<u>29906,77</u> -	<u>-</u> -	162693	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						73547084				
		Розділ 3. Електромонтажні вироби										
166	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	4,05	<u>3492,66</u>	-	14145	14145	-	<u>27.6800</u>	<u>112,1</u>	
		Розетка телефонна штепсельна			3492,66	-			-	-	-	
167	С1512-13 варіант 7	Розетка телефонна штепсельна чотирипровідна [з конденсатором], марка РТШК-4	шт	405	<u>102,95</u>	-	41695	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
168	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,99	<u>3697,07</u>	-	3660	3660	-	<u>29.3000</u>	<u>29,01</u>	
					3697,07	-			-	-	-	
169	С1512-13 варіант 2	ЕРН0300121 Вимикач двоклавіш.самозаж білий ASFORA	шт	99	<u>128,03</u>	-	12675	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
170	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,7	<u>3492,66</u>	-	2445	2445	-	<u>27.6800</u>	<u>19,38</u>	
					3492,66	-			-	-	-	
171	С1512-13 варіант 8	Вимикач коридорний	шт	70	<u>114,63</u>	-	8024	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
172	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	1,72	<u>6301,75</u>	-	10839	10825	-	<u>49.8800</u>	<u>85,79</u>	
					6293,86	-			-	-	-	
173	& 290902- 256-37	Вимикач коридорний в герметичному виконанні IP44	шт	70	<u>309,18</u>	-	21643	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
174	& 290902- 256-38	Вимикач одноклавішний для прихованого встановлення в герметичному виконанні IP 44	шт	102	<u>263,28</u>	-	26855	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
175	& 2405- 1338-3	Коробка монтажна для прихованого встановлення вимикачів та розеток 65x40	шт	383	<u>8,71</u>	-	3337	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
176	& 2405- 1338-4	Коробка відгалуження для прихованого встановлення Ш 100x40 IP 20з з кришкою	шт	310	<u>67,68</u>	-	20980	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
177	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	16,97	<u>3510,33</u>	-	59570	59570	-	<u>27.8200</u>	<u>472,11</u>	
					3510,33	-			-	-	-	
178	С1512-13 варіант 3	ЕРН2900121 Розетка з з/к біла ASFORA	шт	1697	<u>121,60</u>	-	206355	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
179	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	2,15	<u>6828,13</u>	-	14680	7547	-	<u>27.8200</u>	<u>59,81</u>	
					3510,33	-			-	-	-	
180	С1512-13 варіант 9	Розетка штепсельна для прихованого монтажу в захищеному виконанні IP 44 з заземленням з шторкою та кришкою 220 В, 16А	шт	215	<u>114,61</u>	-	24641	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
181	КБ21-22-11	Установлення блоків у готове гніздо з кількістю установочних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,31	<u>7021,92</u>	-	2177	2177	-	<u>55.6500</u>	<u>17,25</u>	
					7021,92	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
182	C1512-13 варіант 10	Розетковий блок для підлоги 2P+N кількість розеток 220 В 4 шт	шт	31	<u>1696,02</u>	-	52577	-	-	-	-
183	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,17	<u>6293,86</u>	-	1070	1070	-	<u>49,8800</u>	<u>8,48</u>
184	C1512-13 варіант 11	Розетка штепсельна 380 В для електроплити 3P -N32 А	шт	17	<u>135,42</u>	-	2302	-	-	-	-
185	& 2405- 1338-3	Коробка монтажна для прихованого встановлення вимикачів та розеток 65x40	шт	1697	<u>8,71</u>	-	14788	-	-	-	-
186	& 2405- 1338-4	Коробка відгалуження для прихованого встановлення Ш 100x40 IP 20з з кришкою	шт	1237	<u>67,68</u>	-	83718	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					628176	101439	-		<u>803,93</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					628176				
		в тому числі:					526737				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					101439				
		всього заробітна плата, грн.					49476				
		Загальновиробничі витрати, грн.					77,96				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					17216				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					677652				
		Всього будівельні роботи, грн.									
		Всього по розділу 3					677652				
		Розділ 4. Антикригова система									
187	КМ8-401-1	Прокладання кабеля нагрівального	100 м	6,12	<u>16663,56</u>	<u>3230,41</u>	101981	59957	<u>19770</u>	<u>70,4000</u>	<u>430,85</u>
					9796,86	1042,52			6380	7,3161	44,77
188	& С151-1-2- 10 варіант 1	Кабель нагрівальний екранований 2775 Вт, довжина 27 м	шт	12	<u>10181,25</u>	-	122175	-	-	-	-
189	& С151-1-2- 11 варіант 2	Кабель нагрівальний екранований 220 В, довжина 32 м	шт	4	<u>11966,25</u>	-	47865	-	-	-	-
190	& С151-1-2- 11 варіант 3	Кабель нагрівальний екранований 30 Вт, довжина 10 м	шт	16	<u>4112,25</u>	-	65796	-	-	-	-
191	КМ11-60-3	Щити управління ЩУ-1, ЩУ-2 Установлення терморегулятора	комплект	2	<u>3512,42</u>	<u>696,38</u>	7025	5168	<u>1393</u>	<u>17,6000</u>	<u>35,2</u>
					2584,03	286,82			574	1,7600	3,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
192	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	6,96	<u>5260,83</u>	<u>892,23</u>	36615	23245	<u>6210</u>	<u>24.0000</u>	<u>167,04</u>
					3339,84	367,49			2558	2,2550	15,69
193	& 15093-33013-17	Кабель з мідними жилами 4x1,5 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,242	<u>29906,77</u>	-	7237	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
194	& 15093-33013-15	Кабель з мідними жилами 3x2,5 мм ² з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,454	<u>41141,01</u>	-	18678	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
195	КМ8-407-1	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	4,72	<u>33437,98</u>	<u>19841,48</u>	157827	37715	<u>93652</u>	<u>57.4200</u>	<u>271,02</u>
					7990,57	7016,59			33118	49,7031	234,6
196	С113-7	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 65 мм, товщина стінки 3,2 мм	м	472	<u>104,35</u>	-	49253	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	КБ21-2-1	Прокладання вінілплатових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,22	<u>6483,12</u>	<u>1074,62</u>	14393	12007	<u>2386</u>	<u>42.3300</u>	<u>93,97</u>
					5408,50	545,87			1212	3,7596	8,35
198	С113-1879 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	245	<u>10,03</u>	-	2457	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
199	С113-2128 варіант 4	Захисна трубка /гофрована/ 32x3 мм	м	222	<u>11,51</u>	-	2556	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					633858	138092	<u>123411</u>		<u>998,08</u>
									43842		306,93
		Разом будівельні роботи, грн.					633858				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					372355				
		всього заробітна плата, грн.					181934				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83872				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					125,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27791				
		Всього будівельні роботи, грн.					717730				
		Всього по розділу 4					717730				
		Розділ 5. Система кріплення електромереж на покрівлі									
200	С1110-15 варіант 1	Покрівельна опора L600	100шт	0,6	<u>210347,56</u>	-	126209	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
201	C1110-15 варіант 2	Покрівельна опора L400	100шт	2,26	<u>122321.56</u>	-	276447	-	-	-	-
202	C113-2122 варіант 1	Болт швидкого монтажу M8x60	шт	572	<u>30.67</u>	-	17543	-	-	-	-
203	C1545-206 варіант 1	Профіль монтажний 41x41 L3000	100шт	4,26	<u>174740.25</u>	-	744393	-	-	-	-
204	& C111- 1867-1 варіант 1	Кріпильні елементи	комплект	26000	<u>15.39</u>	-	400140	-	-	-	-
205	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	16,44	<u>22171.44</u> 21825,85	<u>331.28</u> 301,49	364498	358817	<u>5446</u> 4956	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>2578.45</u> 33,76
206	1507-1137 варіант 1	Світильник ДСП65В-40-202 У2 IP65	шт	221	<u>3118.82</u>	-	689259	-	-	-	-
207	1507-1137 варіант 2	Світильник ДСП65В-80-202 У2 IP65	шт	16	<u>4936.77</u>	-	78988	-	-	-	-
208	1507-1137 варіант 3	Світильник ДСП65В-100-202 У2 IP65	шт	28	<u>6495.02</u>	-	181861	-	-	-	-
209	1507-1137 варіант 4	Світильник ДББ37У-20-001	шт	39	<u>3254.08</u>	-	126909	-	-	-	-
210	1507-1137 варіант 5	Світильник ДББ28У-8-011	шт	25	<u>1422.46</u>	-	35562	-	-	-	-
211	1507-1137 варіант 6	Світлодіодний світильник RVL-Armstrong- LED-36W +аварійний блок	шт	50	<u>3243.04</u>	-	162152	-	-	-	-
212	1507-1137 варіант 7	Світлодіодний світильник RVL-Armstrong- LED-36W	шт	1108	<u>2239.24</u>	-	2481078	-	-	-	-
213	1507-1137 варіант 9	Св-к LED НББ АТОМ UA 18W 5000K 1800LM білий IP44 Violux	шт	157	<u>256.63</u>	-	40291	-	-	-	-
214	KM10-386-15	Монтаж транспаранта світлового (піктограма "ВИХІД")	шт	204	<u>455.87</u> 455,87	-	92997	92997	-	<u>3.2000</u>	<u>652.8</u>
215	1602-30045 варіант 1	Піктограма "ВИХІД" для аварійних світильників 506,506L,507L e.pict.exit.225.80	шт	204	<u>67.70</u>	-	13811	-	-	-	-
216	KB21-17-18	Монтаж світильників аварійних	100шт	2,04	<u>15677.46</u> 15071,31	<u>526.50</u> 236,56	31982	30745	<u>1074</u> 483	<u>113.6000</u> 1,5406	<u>231.74</u> 3,14
217	1507-1137 варіант 8	Світильник аварійний e.emerg.500L.led.Li.3h. IP65, постійний, 3 години	шт	204	<u>1923.07</u>	-	392306	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					6256426	482559	<u>6520</u> 5439		<u>3462.99</u> 36,9
		Разом устаткування, грн.					13811				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					543				
		Всього устаткування, грн.					14354				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6242615 5753536 487998 221115 326,43 72065 6463730				
		Всього по розділу 5					6478084				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					94073826 13811 543 14354 94060015 79491489 11588786 5381842 8131,73 1795164 99441857	9626224	<u>4942302</u> 1962562		<u>70231,93</u> 13742,19
		Всього по кошторису					99456211				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					92105,85				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						13383950				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]